
DRAP ZVAP Institucioni  shkollor ku ka emërimin Numri i kartës së identitetit Profili Pikët totale të dosjes Kualifikohet ose jo

DRAP KORÇË BELSH  "S. FRASHERI" BELSH H60***11P Gjeografi  28.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BELSH Tahir Musta H96***00J Matematikë 25 Kualifikohet
DRAP KORÇË BELSH Bajram Senja I95***10M Biologji 24.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË BELSH TAHIR MUSTA H36***11I Arsimi Parashkollor 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BELSH 9-VJECARE "TAHIR MUSTA" BELSH I05***61A Arsimi Fillor 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË BELSH "ISUF DERVISHI"QAF ËSHKALLË I65***27R Gjuhë Angleze 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË BELSH "ISUF DERVISHI"QAF ËSHKALLË J05***08I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE ZIHNI TOSKA H35***76E Arsimi Fillor 29.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT GJIMNAZ KRISTAQ CAPO G30***23U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT XHEMAL CEKINI UZNOVE I26***42M Histori 25.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT Mehmet Ali Vrion H85***71L Arsimi Fillor 25.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE VELESHNJË H96***54M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE ROSHNIK I45***34D Arsimi Fillor 23.25 Skualifikohet  punesim SHTATOR 2023  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË Berat 9-VJEÇARE "M.A.VRIONI" I05***46K Fizikë 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT SHMB ROSHNIK I30***76O Matematikë 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT Xhemali Cekini Uznove I85***01D Fizikë 23 Skualifikohet  punesim SHTATOR 2023  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË BERAT "XHEMAL ÇEKINI" UZNOVË H66***52J Arsimi Fillor 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJECRE ROSHNIK I21***01C Histori 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT AJET XHINDOLE I25***94K Matematikë 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT KOÇO BRISKU LAPARDHA H20***65M Matematikë 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT Zihni Toska I30***84S Edukim Fizik 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT SHYQYRI LAKRA I55***03J Matematikë 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT Mehmet Ali Vrion I65***66I Arsimi Fillor 19.75 Skualifikohet.  Nuk ka dorezuar listen e notave brenda afatit

DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE RIZA MULITA I85***69B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE DROBONIK J11***02Q Gjuhë Angleze 18 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT Sinje I66***60Q Matematikë 17.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE DROBONIK J46***01Q Matematikë 16.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË BERAT 9-VJEÇARE "ZIHNI TOSKA" BERAT I51***55G Edukim Fizik 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK "IDRIZ PEPA" GJYRALË G95***33J Arsimi Fillor 26.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK 9-VJECARE SHALËS H75***92A Arsimi Fillor 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK Gjimnazi '' Miranda Baku '' Gostimë H50***04H Gjuhë Angleze 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK "MEHMET BAJRAKTARI" I20***75H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK "OSMAN GJINI" MOLLAS I36***62S Arsimi Fillor 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK Gjimnazi '' Miranda Baku '' Gostimë H56***58V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË CËRRIK 9-VJ ADEM ASLLANI SHTËPANJË I55***43H Arsimi Fillor 15.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJEÇARE PEKISHT H65***23B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJEÇARE "NEVRUZ GJOZA" POLOSKË G90***82I Gjuhë Angleze 27.75 Skualifikohet  Nentor 2023  udhezimi percakton se mund te 

aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane bere dy 
vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË DEVOLL SHMB ALI FETO H55***28T Arsimi Fillor 27.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL Ramadan Zyfi Dobranj H56***24E Arsimi Fillor 26.75 Kualifikohet
DRAP LEZHË DEVOLL 9-VJEÇARE " HASAN BITINCKA" H35***26B Biologji 26.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJECARE VASHAJ H95***16R Arsimi Parashkollor 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL BITINCKE I05***48A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL NESIM KACANI '' MIRAS '' I35***30B Arsimi Fillor 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL TREN I91***40V Matematikë 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJECARE BRAÇANJ J41***26F Matematikë 14.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL "VASIL XHAÇKA" ZIÇISHT I45***50F Arsimi Parashkollor 14.25 Kualifikohet



DRAP KORÇË DEVOLL SHMB MIRAS J45***03R Matematikë 13.75 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 
Shtator 2022

DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJEÇARE VISHOCICË I46***81V Gjuhë Angleze 13.75 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2022,  udhezimi percakton 
se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË DEVOLL SHMB MIRAS J45***30I Gjuhë Angleze 13.5 Skualifikohet  SHTATOR 2022  udhezimi percakton se mund te 
aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane bere dy 
vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË DEVOLL ABDULLAH PROGRI PROGER J15***47I Arsimi Parashkollor 13 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL SHMB MIRAS H15***36M Arsimi Parashkollor 11 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJECARE BRAÇANJ J30***38L Edukim Fizik 11 Kualifikohet
DRAP KORÇË DEVOLL NESIM KAÇANI I80***31N Gjuhë Angleze 10.75 skualifikohet  punesim SHTATOR 2022  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE ÇIFLIG G65***28K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE 5 MAJI I05***03V Arsimi Fillor 29.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL SHMB "ISMAIL BRAHUSHI"CUKALAT H10***48K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL "9-VJEÇARE " AVNI  RUSTEMI " G20***14G Matematikë 27.75 skualifikohet   shtator 2023  udhezimi percakton se mund te 

aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane bere dy 
vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE KONESBALTE H75***63H Arsimi Fillor 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL KONEZBALTE H85***02C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE DONOFROSË I45***04R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE HINGË I25***01L Arsimi Fillor 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE SAMATICE I86***73T Arsimi Fillor 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL SHMB SYZES I65***60L Arsimi Fillor 20.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL DONOFROSE I75***02T Arsimi Fillor 20 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË DIMAL "ISMAIL BRAHUSHI"  CUKALAT I10***74E Histori 19.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJEÇARE "ZENEL ZEKA"DRENOVIC Ë J05***02O Arsimi Fillor 19.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE DONOFROSE I25***88W Arsimi Fillor 16.75 skualifikohet   shtator 2023  udhezimi percakton se mund te 

aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane bere dy 
vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË DIMAL Ismail Brahushi Cukalat I75***13E Matematikë 16.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË DIMAL 9-VJEÇARE ISMAIL BRAHUSHI J20***03N Gjuhë Angleze 12.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE KUQAN I95***66E Arsimi Fillor 30.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE FEJZULLA GURANJAKU H05***82L Arsimi Fillor 30 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB Sali Ballkoçi H55***14A Biologji 29.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN HAMIT MULLISI G95***41L Arsimi Fillor 29.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE KUQAN H55***85P Arsimi Fillor 29.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN KUQAN H85***67E Biologji 29.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJERGJAN H35***09L Biologji 29.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI "AHMET DAKLI" H66***98E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "PTOLEME XHUVANI" H45***32U Arsimi Fillor 29 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Gjimnazi Anastas Cakalli H95***72M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "SULË MISIRI" G80***28M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN ALUSH LLESHANAKU BRADASHESH H45***76S Arsimi Fillor 28.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE FEJZULLA GURANJAKU H05***72U Arsimi Fillor 28.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Ibrahim Ceka Funar H85***35R Arsimi Fillor 28.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE KUQAN H85***67E Biologji 28.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE SHELÇAN H55***61R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB "IBRAHIM BOZHIQI" QAFË G60***13U Biologji 28.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "ALI SOLLAKU" THANE H26***47C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN FEJZULLA GURANJAKU H55***45P Arsimi Fillor 28 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "SULE HARRI" G85***21B Kimi 28 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022



DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE SULË MISIRI H95***61H Arsimi Fillor 27.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SULE HARRI H55***77Q Gjuhë Angleze 27.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN KOSTANDIN SHPATARAKU  GJINAR H80***05K Histori 27.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI "VASIL KAMAMI" H96***36N Gjuhë Frënge 27.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE KUQAN I16***14A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE GRIQAN H86***49J Arsimi Fillor 26.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB GJINAR G55***15T Biologji 25.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "MUSA BICA" GRIQAN H55***22C Histori 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN ISUF DELIU MALLAGJESH H20***04H Biologji 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE GUR ZI H35***96P Arsimi Fillor 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI "MAHIR DOMI" I45***75P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN " VASIL KAMAMI" I65***92W Gjuhë Angleze 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "IBRAHIM BOZHIQI", QAFË H40***12U Matematikë 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN XHAFER HAKANI H95***66D Arsimi Fillor 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJ LABINOT MAL I45***21E Gjuhë Gjermane 24 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI "TOMORR SINANI" I46***57T Gjuhë Angleze 23.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE SHELCAN I41***48Q Gjuhë Angleze 23.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN ALI SOLLAKU THANE I75***74F Gjuhë Frënge 23.5 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI "ANASTAS ÇAKALLI" I80***87V Matematikë 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE KUQAN I05***83U Arsimi Fillor 22.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA 9 – VJEÇARE “OSMAN  SLLAMI ”I05***85U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE QAFË H86***63M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SALI  N. BALLKOÇI "FUSHE LABINOT" I35***82W Gjuhë Angleze 22.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "SEIT PEPA" I35***09F Arsimi Fillor 22.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Fiqiri Balteza Papër I55***95N Arsimi Fillor 22.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE GRIQAN I26***07R Arsimi Fillor 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "IBRAHIM ÇEKA"FUNAR I35***18H Matematikë 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB "FIQIRI BALTEZA" I25***60U Gjeografi  22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN FADIL GURMANI I05***94C Gjuhë Angleze 22.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "SPIRO SULA" I26***64N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE KUQAN I45***32Q Arsimi Fillor 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "JONUZ ÇARÇIU" TREGAN H45***63L Arsimi Fillor 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE"IBRAHIM  CEKA" H76***91U Histori 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJ MLIZË J05***55U Arsimi Fillor 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GRIQAN I75***11K Matematikë 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHILBATER I25***04V Arsimi Fillor 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "JONUZ ÇARÇIU" TREGAN I85***13U Gjuhë Angleze 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "JONUZ ÇARÇIU" TREGAN I45***03W Matematikë 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE VIDHAS H96***34K Arsimi Fillor 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE POLIS I VOGEL H65***08P Arsimi Fillor 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Mlizë I25***04Q Matematikë 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN QAMIL GURANJAKU I30***37D Edukim Fizik 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN MUSA BICA GRIQAN I15***80L Arsimi Fillor 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN QERRET I25***21D Histori 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "MUSA BICA" GRIQAN I POSHTËM I65***93I Arsimi Fillor 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN ALUSH LLESHANAKU BRADASHESH I51***18W Matematikë 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI KUQAN I45***66L Matematikë 20.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA 9-VJECARE ZAVALINË H66***49P Arsimi Fillor 20.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE GJORMË I80***18H Arsimi Fillor 20.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN TREGAN H20***14O Matematikë 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE VELESHNJË H40***11T Histori 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN GJORME I00***57P Gjuhë Angleze 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "FUSHË BUALL" H00***64K Kimi 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN KUQAN I30***47H Edukim Fizik 19.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN TREGAN I65***76C Gjuhë Angleze 19 Kualifikohet



DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "FEJZULLAH GURANJAKU" G95***07O Arsimi Fillor 19 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE PAJUN I80***07O Matematikë 19 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN FUSHE BUALL I36***13K Arsimi Fillor 18.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "RAMË KARAGJOZI"  QERRET I85***91P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "JONUZ ÇARÇIU" TREGAN I95***16F Arsimi Fillor 18.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB Ibrahim Bozhiqi J15***15N Matematikë 18 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE POBRAT H81***57V Gjuhë Angleze 17.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN PTOLEME XHUVANI J05***33C Gjuhë Angleze 17.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "KODHEL DEDJA" ZAVALINE I95***58A Histori 17 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN KUQAN I55***04R Arsimi Special 17 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE SHIBATER H65***52V Arsimi Fillor 16.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN JONUZ CARCIU TREGAN J35***14L Arsimi Fillor 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Vidhas-Kusarth J05***95G Gjuhë Angleze 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE FUSHE-BUALL I85***14E Arsimi Fillor 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN ADEM KRASNIQI H75***13U Arsimi Special 16 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Jonuz Carciu H70***84S Edukim Fizik 15.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN FUSHE-BUALL I16***70E Arsimi Fillor 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB SALI BALLKOCI I95***22A Matematikë 15 Skualifikohet  nuk dorezoi librezen e plote brenda afateve te 

dorezimit 
DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA 9 VJECARE EUROPA '' KATUNDI J00***78W Muzikë 15 Skualifikohet  nuk dorezoi elemente te detyrueshem te dosjes 

brenda afateve te dorezimit 
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB Sali Ballkoçi J35***00O Matematikë 14.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Myrteza Gjoni Balez I56***48P Gjuhë Angleze 14.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "JONUZ ÇARÇIU" TREGAN I85***21L Arsimi Fillor 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "IBRAHIM BOZHIQI" QAFË J45***87B Edukim Fizik 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN Shkolla ''Gjemal Janca '' Gjergjan I56***48U Gjuhë Angleze 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA 9-VJECARE PAJUN J45***94I Gjuhë Angleze 14.25 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJ.FUNAR J25***30T Edukim Fizik 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE QERRET H95***85R Matematikë 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB KOSTANDIN SHPATARAKU  GJINAR I36***60D Arsimi Fillor 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE" XHEMAL JANÇA" GJERGJAN J26***55P Gjuhë Angleze 14 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN "IBRAHIM BOZHIQI", QAFË I31***08M Arsimi Fillor 14 Skualifikohet  NUK KA NGARKUAR LIBREZEN brenda afateve

DRAP KORÇË ELBASAN Thave-Muriqan H36***54I Arsimi Fillor 13.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-vjecare Jaho Kulija Fushe Buall J00***23V Gjuhë Angleze 13.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE KODHEL DEDJA J45***07Q Matematikë 13.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJ ABDULLA KETA J45***13U Gjuhë Angleze 13.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE LLESHAN I65***05K Gjuhë Angleze 13.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB QAFË J05***06D Arsimi Parashkollor 13 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9- VJECARE PAJUN J15***24R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA 9-VJEÇARE SERICË J75***23G Gjuhë Angleze 12.75 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE ÇERUJË J25***69T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12.75 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN "SEIT PEPA" VIDHAS H90***07A Gjuhë Angleze 12.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SEIT PEPA VIDHAS G75***22D Arsimi Special 12.25 Skualifikohet  . Nuk ka 2 vite te plota emerim nga portali 

Shtator 2022
DRAP KORÇË ELBASAN SHMB "IBRAHIM ÇEKA" I90***26I Matematikë 12.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN BUDAN J66***71O Matematikë 12.25 Kualifikohet



DRAP KORÇË ELBASAN SHMB "KOSTANDIN SHPATARAKU J16***10E Gjuhë Angleze 12 skualifikohet  shtator 2022  udhezimi percakton se mund te 
aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane bere dy 
vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË ELBASAN Kodhel Dedja Zavalin I70***60N Edukim Fizik 11.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE FUSHËBUALL J05***17P Matematikë 11.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA KODHEL DEDIA '' ZAVALINE I51***070 Matematikë 11.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË ELBASAN "IBRAHIM BOZHIQI", QAFË I35***03H Arsimi Fillor 11 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH GRIBE G91***20K Arsimi Fillor 29.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-vjecare Zeqo Dërmyshi H55***43A Arsimi Fillor 29 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE KUSHOVË H15***10U Arsimi Fillor 27.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJEÇARE SHËMRIZË H35***20U Gjeografi  26 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE "ÇAUSH SENIA" TUNJË I36***07M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH KODOVJAT I06***23H Arsimi Fillor 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH KODOVJAT I55***75K Arsimi Parashkollor 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-vjeçare Drizë G50***04W Arsimi Fillor 24.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "JONUZ ÇARÇIU" GJERGJOVINE I45***87G Histori 23.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJEÇARE MASHAN I46***60J Arsimi Fillor 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "AFËZ BERBIU" KODOVJAT I16***43H Arsimi Fillor 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE "ÇAUSH SENIA" TUNJË I55***08P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE KUSHOVË I85***06F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH KUSHOVË I15***90L Gjuhë Frënge 22.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH KISHTE h95***70h Arsimi Fillor 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE SABRI DAJA KUSHOVE I45***82S Histori 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH CAUSH SENIA I45***18V Gjuhë Frënge 20.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "SABRI DAJA" KUSHOVE I11***51N Gjeografi  20.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "ÇAUSH SENIA" TUNJË H81***51I Arsimi Fillor 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE KUSHOVË I65***23U Gjuhë Frënge 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "ÇAUSH SENIA" TUNJË I46***77V Gjeografi  19.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH Caush Senia I55***13B Arsimi Fillor 19.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH " 4 DESHMORET"  DRIZE I25***18V Arsimi Fillor 19.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH Caush Senia I50***97B Matematikë 19.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH SHMB ÇAUSH SENJA H45***13P Arsimi Fillor 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH MB "MUHARREM  ZELA" KUKUR J10***85P Edukim Fizik 15.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "KADRI VELIU" GRIBË J36***17K Arsimi Parashkollor 15.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH XHEZAR MECI POROCAN J05***90G Histori 15.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH SABRI DAJA I31***08O Arsimi Fillor 15 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH SHKOLLA E MESME TUNJE H05***55L Gjeografi  15 Skualifikohet  Mungon lista e notave te diplomes BACHELOR. 

Libreza e paplotesuar
DRAP KORÇË GRAMSH 4 DESHMORET  '' DRIZE J55***630 Gjuhë Angleze 14.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE KADRI VELIU GRIBË J45***18G Biologji 14 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH Tunje J45***20H Arsimi Parashkollor 14 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH "XHEZAR MESI" POROÇAN J85***08L Gjuhë Angleze 14 skualifikohet  shtator 2023  udhezimi percakton se mund te 

aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane bere dy 
vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË GRAMSH ZEQO DERMYSHI MASHAN I70***82P Edukim Fizik 13.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH SHMB Afez Berbiu Kodovjat J20***82P Gjuhë Angleze 12.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJEÇARE "RESHIT HOXHA" GRAZHDAN H55***13L Arsimi Fillor 12.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH SHMB SKËNDERBEGAS J40***20J Gjuhë Angleze 11.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH TUNJË J21***75K Histori 11.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË GRAMSH GRIBE J85***16S Arsimi Parashkollor 11 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË "MIHALLAQ THOMA" G00***52E Matematikë 27.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË SHALËS H70***26A Arsimi Fillor 27.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË 9-VJEÇARE P.K.NEGOVANI H19***18S Edukim Fizik 24.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË SHEFKI ELMAZI H15***31S Arsimi Fillor 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË "MEHMET PEPI" STARJE G75***030 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË "JONUZ GORA" I65***37C Gjuhë Angleze 22.5 Kualifikohet



DRAP KORÇË KOLONJË SHMB MOLLAS I45***45T Fizikë 20.5 Skualifikohet  Punesim TETOR 2022 udhezimi percakton se 
mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË KOLONJË 9-VJECARE STARJE I46***27J Arsimi Fillor 20.5 Skualifikohet,  punesim NENTOR 2023,   udhezimi percakton 
se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË KOLONJË SHMB MOLLAS H91***89O Gjuhë Angleze 20.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË MOLLAS I55***25C Matematikë 19.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË SHMB MOLLAS I70***38A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË 9-VJ JONUZ GORA SELENICË I41***18Q Gjeografi  19.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË MEHMET PEPI I65***23F Histori 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KOLONJË MUSTAFA JASHARI J10***89W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14.5 Skualifikohet  nuk eshte me kontrate pa afat
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJEÇARE BELORTA H75***80O Arsimi Fillor 29 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SHKOLLA 9-VJECARE LUMALAS I55***00O Gjuhë Angleze 27 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC YMER DISHNICA H86***55H Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC NAUM VEQILHARXHI I45***03O Matematikë 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJEÇARE "STAVRI TOÇI' RAVONIK I05***57I Gjuhë Frënge 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC VINCAN I15***26R Arsimi Fillor 24.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC "SOTIR GURRA" KORÇË H05***45O Matematikë 23.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC TEFTA TASHKO KOCO '' KORCE '' I75***69J Biologji 23.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla Profesionale  Teknik I15***80R Gjuhë Angleze 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC "SOTIR GURRA" KORÇË I76***72C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJEÇARE "STAVRI TOÇI' RAVONIK I75***79R Matematikë 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE NAUM VEQIHARXHI I85***23F Matematikë 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC "6 DËSHMORET"KAMENIC Ë I30***89W Biologji 22.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJ KAMENICË I75***03U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJEÇARE  BELORTA I50***96L Gjuhë Frënge 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE KAMENICË I05***26R Arsimi Fillor 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE KAMENICË I65***23F Arsimi Fillor 19.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE "SEVASTI QIRIAZI" I35***73M Gjuhë Frënge 19.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE KAMENICË I15***71E Arsimi Fillor 19 Skualifikohet  Nuk ka dorezuar liste notash brenda afateve. 

DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC LIQENAS g55***81a Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE NAUM VEQILHARXHI J25***16H Edukim Fizik 16 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJEÇARE LUMALAS G60***99C Matematikë 15.25 SKUALIFIKOHET   mungon lista e notave
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SHKOLLA 9-VJECARE NAIM FRASHERI J45***16O Biologji 14.5 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2024,  udhezimi percakton 

se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJECARE FLOQ I86***21C Matematikë 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC 9-VJEÇARE PANARIT J70***36K Matematikë 14.25 skualifikohet  punesim dhjetor 2022  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Panartit J25***39A Shkenca Sociale 14 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC BELORTA J50***08F Kimi 13.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC NAUM VEQIHARXHI J45***87I Fizikë 12.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KUÇOVË SHMB "SHEFQET SHUAIPI" LUMAS H10***69T Arsimi Fillor 22.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË KUÇOVË DALIP BAKIU GEGE I65***63V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË KUÇOVË Shefqet Shuaipi I75***64K Gjuhë Frënge 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË KUÇOVË 9-VJECARE 18 TETORI KUCOVE H70***69M Edukim Fizik 15.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË KUÇOVË KOÇO KORÇARI J15***86F Gjuhë Angleze 15.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJECARE TOGËZ G60***09F Histori 31.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD Veiz Cota Togez G65***16J Arsimi Parashkollor 28.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD "KASEM ZIKA" PREVALLE H45***15C Arsimi Fillor 27 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE SPATHAR H75***23F Kimi 25.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD LUNIK I25***23K Arsimi Fillor 25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJ MIRAKË I26***09A Histori 24.75 Kualifikohet



DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE "VILSON BLLOSHMI"LIBRAZHDH00***33C Edukim Fizik 23 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD Veiz Cota Togez I65***18D Matematikë 22 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJECARE TOGËZ I20***27A Histori 21.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB "SHEFQET DOSKU" I35***23W Histori 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD VEIZ ÇOTA TOGËZ I35***25S Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJECARE ZDRAJÇ H40***41J Matematikë 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB ZGOSHT I26***14T Arsimi Fillor 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD GURSHPATE+VILAN H00***08P Matematikë 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHKOLLA 9-VJEÇARE SPATHAR I75***19S Arsimi Parashkollor 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SPATHAR I56***13V Arsimi Fillor 20 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB IsakAlla Zgosht I65***12O Gjuhë Frënge 16.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD Kasem Zika I85***26G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD GJIMNAZI '' IBRAHIM MUCA '' J25***22Q Gjuhë Frënge 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB IsakAlla Zgosht I65***17U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHEJNAZE JUKA I65***15K Histori 15.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD ISUF GJURA ''KUTURMAN I45***13G Arsimi Fillor 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHABAN LEKA XYRE J10***22P Edukim Fizik 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHEFQET DASKU '' DOREZ '' H35***56V Edukim Fizik 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VECARE GURSHPATË I85***23A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE SPATHAR J30***16K Histori 13.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJECARE GURSHPATË J55***15J Arsimi Fillor 13.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB IsakAlla Zgosht J06***15E Biologji 13 Kualifikohet
DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB ORENJË I85***26N Arsimi Fillor 12.75 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2022,   udhezimi percakton 

se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË LIBRAZHD  Rrahman Cota Hotolisht I95***30G Gjuhë Angleze 11.75 Skualifikohet  dorezoi licencen jashte afateve per dorezim 
dokumentacioni

DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB DORËZ J15***91P Gjuhë Angleze 11 Skualifikohet  punesim SHTATOR 2022  udhezimi percakton se 
mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB ZGOSHT I15***507 Arsimi Fillor 10.75 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2022,  udhezimi percakton 
se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB ISAK ALLA J16***22T Gjuhë Angleze 10.5 Skualifikohet  punesim SHTATOR 2022  udhezimi percakton se 
mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË LIBRAZHD SHKOLLA 9-VJEÇARE VULÇAN J05***18E Arsimi Parashkollor 9.5 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2023,  udhezimi percakton 
se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN H76***59A Arsimi Fillor 26.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ 9-VJECARE BREGAS H26***530 Biologji 26.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB RËMBEC I55***88K Arsimi Fillor 23.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN H66***25C Arsimi Fillor 23.25 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2022,  udhezimi percakton 

se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN I55***14E Arsimi Fillor 22.75 Skualifikohet,  punesimi SHTATOR 2022  udhezimi percakton 
se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË MALIQ FSHAT-MALIQ I15***54K Arsimi Fillor 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ 9-vjecare BURIMAS I45***33M Matematikë 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN H35***61U Arsimi Fillor 20.5 skualifikohet,  punesim TETOR 2022,  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË MALIQ 9-VJECARE AGIMI MALIQ I65***28Q Arsimi Fillor 20.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ 9-VJ MOGLICË H55***36H Arsimi Fillor 20.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ "SHABAN ZERECI" I55***32S Arsimi Fillor 20.25 Kualifikohet



DRAP KORÇË MALIQ 9-VJEÇARE BREGAS I45***47Q Arsimi Fillor 18.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN J05***58A Arsimi Fillor 17.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN I75***80C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN H85***28O Arsimi Fillor 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ KLOCË, VASHTMI I45***92P Arsimi Fillor 15 Kualifikohet por mungojne vleresimet (drejtori, 

prinderit,sherbimi  psiko-social)
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN H55***10S Arsimi Fillor 14.5 Skualifikohet  punesim TETOR 2022  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN I90***35O Gjuhë Angleze 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN J00***08Q Gjeografi  14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN I45***01M Arsimi Fillor 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB Sheqeras J11***24C Biologji 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ " LOZHAN I RI" J65***34G Matematikë 14 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN J65***11A Gjuhë Angleze 13 Kualifikohet
DRAP KORÇË MALIQ MOÇAN VARTESE LOZHAN J35***23C Matematikë 13 Skualifikohet  punesim SHTATOR 2022  udhezimi percakton se 

mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN J25***74D Arsimi Fillor 12.75 Skualifikohet  punesim SHTATOR 2023  udhezimi percakton se 
mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit  qe kane 
bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË PEQIN SHKOLLA 9-VJECARE SHEZË H00***083 Histori 30.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 28 NENTORI G71***17Q Matematikë 28.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJECARE KARINË I15***76O Biologji 26.75 Kualifikohet
DRAP LEZHË PEQIN 9-VJEÇARE LAZARENJ I65***225 Gjuhë Frënge 23.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJEÇARE PAJOVË I75***27C Matematikë 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJECARE DOBRANJ I76***08L Matematikë 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJEÇARE PAJOVË I35***19H Histori 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN Shkolla: 9-vjeçare "28 Nëntori " Pekisht I85***19P Gjuhë Angleze 20.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJECARE VASHAJ I85***28P Arsimi Fillor 18.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN CENGELAJ J10***21K Edukim Fizik 16.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN Lazarenj H81***12Q Matematikë 16.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJEÇARE LAZARENJ J35***24V Gjuhë Angleze 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN 9-VJEÇARE "LAZARENJ" J35***17T Edukim Fizik 16 Kualifikohet
DRAP KORÇË PEQIN LAZARENJ J55***15Q Histori 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS 9-VJEÇARE QUKËS SKENDERBE H05***22Q Gjuhë Frënge 27.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS SHMB AHMET ELEZI I85***20C Fizikë 24.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS SHMB Sali Halili Rajce I35***18O Biologji 23.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS "AHMET ELEZI" STRAVAJ I95***66E Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS SHMB AHMET ELEZI I75***13F Biologji 22.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS 9-VJECARE DRITAJ I15***16J Kimi 21.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS DRITAJ I56***05D Arsimi Fillor 19.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS 9-VJEÇARE SKROSKË I45***26B Arsimi Parashkollor 18.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS J45***13W Gjuhë Angleze 17.75 Skualifikohet  sepse nuk ka 2 vitet  e fundit ne nje pozicion 

pune
DRAP KORÇË PËRRENJAS SHMB Ahmet Elezi, Stravaj J20***21R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS SKROSKE I45***21C Matematikë 14.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS 9-VJEÇARE DRITAJ H55***92I Arsimi Fillor 13.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË PËRRENJAS 9-VJEÇARE KATJEL J31***12C Gjuhë Angleze 11 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC "SELIM GJONA PROPTISHT H36***65C Gjuhë Frënge 26.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 3 DESHMORET  TREBINJË I75***38T Biologji 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHMB PROPTISHT I55***94H Shkenca Sociale 21.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHAHIN KULLOLLI  GOLIK I86***78N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 3 DESHMORET  TREBINJË H55***39A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 9-VJ BLACË I85***49I Shkenca Sociale 18.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHAHIN KULLOLLI  GOLIK I90***82H Gjeografi  17.5 Kualifikohet



DRAP KORÇË POGRADEC SHMB VELÇAN H06***54C Arsimi Fillor 16.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHMB VELÇAN H96***07J Arsimi Parashkollor 16.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHMB VELÇAN I86***62K Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 3-DESHMORET TREBINJE I05***68C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHMB VELÇAN J35***32W Gjuhë Angleze 15.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC VELÇAN  POGRADEC I75***27J Shkenca Sociale 15.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHKOLLA LAKTESH I50***28F Arsimi Fillor 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 9-VJEÇARE LESHNICË J45***81C Fizikë 14.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SKENDER DURBAKU RODOKAL SIPER I65***61O Gjuhë Angleze 14.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHKOLLA 9-VJEÇARE DUNICË I85***50G Matematikë 14 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 9-VJ.3 DËSHMORET I60***91B Gjuhë Angleze 14 Skualifikohet,  punesim SHTATOR 2023,  udhezimi percakton 

se mund te aplikojne per levizje paralele te punesuarit qe 
kane bere dy vite tek i njejti vend pune

DRAP KORÇË POGRADEC 9-VJECARE LAKTESH H76***40J Arsimi Fillor 13.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC 9-VJEÇARE DUNICË J50***63J Gjuhë Angleze 12.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC SHKOLLA DUNICE POGRADEC J10***35L Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË POGRADEC "SELIM GJONA PROPTISHT I76***61J Biologji 12 skualifikohet  punesim ne 04.02.2023 NUK KA DY VJET TEK I 

NJEJTI VEND PUNE
DRAP KORÇË POGRADEC Sadik Kroi Selce e Siperme Trebinje J31***48S Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Kualifikohet
DRAP KORÇË POLIÇAN 9-VJEÇARE TERPAN H90***48R Histori 25.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË POLIÇAN SHKOLLA 9 VJECARE TERPAN G76***02Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË SKRAPAR FERIT BREGU'VENDRESHE -BOGOVE H95***04P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.75 Kualifikohet
DRAP KORÇË SKRAPAR FERIT BREGU I85***07E Gjeografi  18 Kualifikohet
DRAP KORÇË SKRAPAR Zylyftar Veleshnja J35***01U Arsimi Fillor 15.25 Kualifikohet
DRAP KORÇË SKRAPAR VISOCKE VARTESE E ZYLYFTAR VELESHNJAJ55***03U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12.5 Kualifikohet
DRAP KORÇË MIR***ISI 0 Skualifikohet  NUK KA LEJUAR AKSES TEK DOSJA NUK MUND 

TE VLERESOHEJ BRENDA AFATIT
DRAP KORÇË MEJ***OKO 0 Skualifikohet  NUK KA LEJUAR AKSES TEK DOSJA NUK MUND 

TE VLERESOHEJ BRENDA AFATIT


